www.med126.com

宿迁市第一人民医院2013届医学毕业生
及市外医学骨干人才招录体检通知

各位医学生及市外医学人才：

现将宿迁市第一人民医院招录2013届医学毕业生及市外医学骨干人才体检有关事项通知如下，请做好相关准备工作。

一、报到、体检时间：
1、报到时间：2013年7月23日全天。

2、体检时间：2013年7月24日上午6：00。

二、报到、体检地点：
1、报到地点：宿迁市委党校（骆马湖路210号）6号楼。

2、体检集中地点：宿迁市委党校（骆马湖路210号）院内。
三、携带资料：

1、2013届医学毕业生：身份证、报到证、党团组织关系、户口迁移证明、学历学位证、就业协议书、医师变更执业注册申请表（由原工作单位和卫生主管部门盖章）原件及复印件各一份。

2、市外医学骨干人才：身份证、学历学位证、执业资格证书、职称证书、执业医师（护士）注册（变更）证书、医师变更执业注册申请表（由原工作单位和卫生主管部门盖章）、护士变更注册申请审核表（由原工作单位和卫生主管部门盖章）、工作经历证明原件及复印件各一份。
四、相关要求：

1、体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。

2、体检当天要进行采血、B超等检查，请在受检前禁食8－12小时。

3、体检费用为每人300元（按照事业单位招录人员相关规定收取）。

4、请各位考生带2寸近期照片一张。

5、来宿毕业生和医学人才食宿由市第一人民医院统一安排，地点在宿迁市委党校（骆马湖路210号）。

特此通知！请互相转告。

                              宿迁市人社局

宿迁市卫生局

　　　　　　　　　　　2013年7月18日

医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com

国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

www.med126.com